
UCHWAŁA NR LI/497/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom Rejonu rożyszczeńskiego - społeczności lokalnej 
Ukrainy 

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1) ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się mieszkańcom Rejonu rożyszczeńskiego - społeczności lokalnej Ukrainy - pomocy 
rzeczowej w postaci: 

1) żywności; 

2) produktów higienicznych; 

3) sprzętu AGD; 

4) odzieży; 

5) transportu pomocy rzeczowej 

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w §1, ustala się na kwotę 56 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 
sześć tysięcy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  Opracowano na podstawie: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 

2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F44923D-6191-45A3-A292-43B56CE22536. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-30T09:08:11+0100




